[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2018   № 1096
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Думы Батецкого муниципального района  от  27.12.2017 № 181-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Батецкого муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.01.2018 № 29:
1.1. В паспорте муниципальной программы   раздел 6. изложить в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный                бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	2018
	374,3
	-
	2325,4
	-
	2699,7

	2019
	686,4
	-
	2109,2
	-
	2795,6

	2020
	686,4
	-
	2049,0
	-
	2735,4

	ВСЕГО
	1747,1
	-
	6483,6
	-
	8230,7"

1.2. В мероприятиях программы: изложить строку 2.1 в редакции:

	           № п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель мероприя-тия
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограм-мы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.1
	Организация деятельности МАУ «ФСК» и обеспечение расходов на содержание учреждения
	Комитет,

МАУ «ФСК»
	2018 – 2020 годы
	1.1.1, 1.2.1, 1.2.2
	муници-пальный бюджет
	2325,4
	2099,2
	2039,0

	областной бюджет
	374,3
	686,4
	686,4»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                        В.Н. Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Батецкого муниципального района на 2018-2020 годы»